
UCHWAŁA NR 340/LXIII/2024  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 302/LVII/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie udzielenia w 2024 roku dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Św. Wacława 

w Irządzach na prace konserwatorskie i restauratorskie oraz roboty budowalne przy zabytku wpisanym 
do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Irządze 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r.  
poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 840 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 322/LX/2023  Rady Gminy Irządze 
z 28 grudnia 2023r.  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Irządze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023r. poz. 10281) 
zmienionej uchwałą Nr 330/LXI/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 322/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji z budżetu Gminy Irządze na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Irządze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024r. poz. 608) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1. Uchwały Nr 302/LVII/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie udzielenia w 2024 roku dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wacława 
w Irządzach na prace konserwatorskie i restauratorskie oraz roboty budowalne przy zabytku wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Irządze, który otrzymuje brzmienie: "Udzielić dotacji celowej dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wacława w Irządzach w 2024 roku w kwocie 1 095 677,00 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem złotych groszy 00/100) na realizację prac 
konserwatorskich, restauratorskich oraz roboty budowlane w ramach inwestycji pn.  Rewitalizacja 
zabytkowego cmentarza parafialnego w Irządzach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EB17F4-3DF8-4C5D-851E-7B2439F8C739. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 340/LXIII/2024  RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


